
Datum uskutečnění zdanitelného plnění:10.05.2022

Dodací podmínka: DDP - Děčín  (INCOTERMS 2020)

Platební podmínka: Až k 09.06.2022 beze srážky_____________________________________________________________________

Poz.   Zboží Název
Množství Cena / MJ Hodnota_____________________________________________________________________

Objednávka: telefonicky z 12.05.2022 Číslo zakázky: 3000165995
Příjemce zboží: ČS  - DPM Děčín, Děčín, CZ_____________________________________________________________________

0010 463838** ADBLUE volně loženo
Celní číslo 31021010 / Sazba DPH 21,00 %

   2.800,000 L Cena                    19,70 CZK / 1 L      55.160,00 CZK

Dopravní podnik města Děčína, a.s.
Dělnická 106
405 29 Děčín VI.

Příjemce zboží
ČS  - DPM Děčín
Dělnická
405 29 Děčín

Zákazník

Dopravní podnik města Děčína, a.s.
Dělnická 106
405 29 Děčín VI.

Bankovní spojení: CZK č.ú.:  1401009/2700, IBAN CZ35 2700 0000 0000 0140 1009, SWIFT BACXCZPP - UniCredit Bank Czech and Slovakia a.s.

Bankovní spojení:  CZK č.ú.:  1001044253/5500, IBAN CZ45 5500 0000 0010 0104 4253, SWIFT RZBCCZPP  -  Raiffeisenbank a.s.

Bankovní spojení:  EUR č.ú.:  1001061619/5500, IBAN CZ61 5500 0000 0010 0106 1619, SWIFT RZBCCZPP  -  Raiffeisenbank a.s.

Bankovní spojení:  USD č.ú.:  1001067623/5500, IBAN CZ40 5500 0000 0010 0106 7623, SWIFT RZBCCZPP  -  Raiffeisenbank a.s.

DIČ: CZ49613464, IČ: 49613464. Společnost je zapsána v OR vedeném u Městského soudu v Praze - oddíl C, vložka 20937.

Faktura - daňový doklad

Číslo faktury / datum / číslo zákazníka
3020283517 / 10.05.2022 / T03317
Kontaktní osoba
H.Kucharova 
     IČ: 62240935
DIČ pro DPH: CZ62240935

Konstantní symbol 008

Brenntag CR s.r.o. Mezi Úvozy 1850, 193 00 Praha 9



_____________________________________________________________________

Celkem bez DPH     55.160,00 CZK
DPH celkem               21,000 % ( z     55.160,00 )     11.583,60 CZK_____________________________________________________________________

Celkem s DPH      66.743,60 CZK__________________________________________________________________________________________________________________________________________

Ohledně dotazů na obalové konto, vracení a účtování obalů, prosím využijte
emailovou adresu : obaly@brenntag.cz - nebo telefonní číslo +420 603826105

(pro pobočku v Chropyni +420 576118603, či 576118618).

V případě zájmu o zasílání faktur v elektronické podobě,  zašlete vyplněný formulář
"Souhlas s elektronickou fakturací", který je ke stažení na www.brenntag.cz,

na email: office@brenntag.cz

Vážení zákazníci, rádi bychom Vás informovali, že od 1.7.2018 máme nové Obchodní a dodací podmínky, které
naleznete na https://www.brenntag.com/media/documents/trade-and-delivery-terms-and-conditions-cz.pdf

Částka za obaly bude dobropisována při vrácení obalů a předložení dodacího listu do 90 dnů od data jejich vyskladnění. Povinnost zajistit zpětný odběr a využití odpadu z obalů podle §13

odst.1písm.c) zákona 477/2001 Sb. je BCR smluvně vázána s firmou EKO-KOM, a.s. pod klientským číslem EK-F05020044..Velkoobjemové kontejnery IBC jsou zapůjčeny zdarma po dobu 42

kalendářních dnů,  po uplynutí této lhůty je účtován pronájem 15,-Kč/den.
DIČ: CZ49613464, IČ: 49613464. Společnost je zapsána v OR vedeném u Městského soudu v Praze - oddíl C, vložka 20937.

**Tento produkt není určen pro přímé použití v potravinách, krmivech a léčivech. Zodpovědnost za použití produktu
nese kupující.

Dopravní podnik města Děčína, a.s.
Dělnická 106
405 29 Děčín VI.

Bankovní spojení: CZK č.ú.:  1401009/2700, IBAN CZ35 2700 0000 0000 0140 1009, SWIFT BACXCZPP - UniCredit Bank Czech and Slovakia a.s.

Bankovní spojení:  CZK č.ú.:  1001044253/5500, IBAN CZ45 5500 0000 0010 0104 4253, SWIFT RZBCCZPP  -  Raiffeisenbank a.s.

Bankovní spojení:  EUR č.ú.:  1001061619/5500, IBAN CZ61 5500 0000 0010 0106 1619, SWIFT RZBCCZPP  -  Raiffeisenbank a.s.

Bankovní spojení:  USD č.ú.:  1001067623/5500, IBAN CZ40 5500 0000 0010 0106 7623, SWIFT RZBCCZPP  -  Raiffeisenbank a.s.

DIČ: CZ49613464, IČ: 49613464. Společnost je zapsána v OR vedeném u Městského soudu v Praze - oddíl C, vložka 20937.

K faktuře číslo/Datum

3020283517 / 10.05.2022

_____________________________________________________________________

Strana

2


